[image: ]

                            INDICAÇÃO Nº 1679/2022

               ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, pintura de faixa de pedestre na Av. Expedicionários Brasileiros, próximo ao numeral n° 210 conforme especifica.

Senhor Presidente:

 CONSIDERANDO que muitas pessoas transitam pelo local e a pintura da faixa para passagem dos pedestres se faz necessária.

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, a pedido de munícipes, pintura da faixa de pedestre na Av. Expedicionários Brasileiros, próximo ao numeral n° 210 conforme especifica.

SALA DAS SESSÕES, 07 de Novembro de 2022.

DAVID BUENO
 Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 6523/2022 - 07/11/2022 15:39